
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК 
ДЕ СПОРТ 

РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 
ПО СПОРТУ 

ПРИДН1СТР0ВСБК01 
МОЛДАВСЬКО! 
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

5.11.2015 г.

П Р И К А З

№98

г. Тирасполь

.S Об утверждении формы информационно-аналитической
-*■ - карты для аттестации организаций дополнительного образования

спортивной направленности

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от
10 июля 2012 года № 133-3-V «О физической культуре и спорте в 
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 12-29) с изменениями и 
дополнениями, внесёнными Законами Приднестровской Молдавской 
Республики от 19 марта 2013 года № 74 -  ЗИД -  V (САЗ 13-11), от 18 мая 2015г. 
№ 81-ЗИД-У (САЗ 15-21), Указом Президента Приднестровской Молдавской 
Республики от 23 июля 2013 года № 339 «Об утверждении системы и 
структуры исполнительных органов государственной власти Приднестровской 
Молдавской Республики» (САЗ 13-29) с изменениями и дополнениями, 
внесёнными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от

 ̂ 21 сентября 2013 года № 447 (САЗ 13-38), от 28 октября 2013 года № 512 (САЗ 
13-43), от 14 января 2014 года № 16 (САЗ 14-3), от 10 февраля 2014 года № 55 
(САЗ 14-7), от 02 марта 2015 № 88 (САЗ 15-10), от 9 апреля 2015 года № 141 
(САЗ 15-15), от 30 июня 2015 года № 250 (САЗ 15-27), Постановлением 
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 августа 2013 
года № 178 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной 
численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской 
Республики» (САЗ 13-32) с изменением и дополнениями, внесёнными 
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от
11 февраля 2014 года № 42 (САЗ 14-7), в целях дополнения Приказа 
Г осударственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики 
от 16 июля 2015 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке аттестации 
организаций дополнительного образования спортивной направленности в

^Приднестровской Молдавской Республике» (регистрационный № 7261)
(САЗ 15-43), приказываю:



1. Утвердить форму информационно-аналитической карты для 
аттестации организаций дополнительного образования спортивной 
направленности (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник И.Ф. Тимотин


